
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫместам
МУ НИЩ Ш АЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КА Р АР

Зи>15 с, Муслюмово jfo Sob

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 

15.10.2021 года №482 «Об установлении платных услуг в 
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 

«Муслюмовская детская школа искусств»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 15 Л 0.2021 года № 482 «Об 
установлении платных услуг в муниципальном бюджетном учреждении 
дополнительного образования «Муслюмовская: детская: школа искусств»» 
следующее изменение:

1.1. Положение «О порядке оказания платных образовательных услуг в 
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 
«Муслюмовская детская школа искусств» (Приложение № 1) - исключить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу 
со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета -  Председателя 
финансовой бюджетной палаты Муслюмовского муниципального района 
Бубекову Н.А. (по согласованию).


